



# PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO - MG

18.188.268/0001-64

Processo: 0051/2017 Modalidade: Pregão presencial Nº Modalidade: 22

## Anexo Único do Contrato

Requisição: 0051/001 Unidade Requisitante: Serviço de Saúde

Dotações: 2.4.1.10.301.004.2.0024.3.3.90.30

Fornecedor: 3 Med Comercio de Medicamentos Ltda- ME CNPJ: 04.650.643/0001-31

Vigência contratual: 16/10/2018

Lote	Especificação	Quantidade	Valor Unit.	Sub total
1	Glicose enzimática, frasco c/500 ml	6	R\$ 49.45	R\$ 296.70
2	Colesterol enzimático, frasco c/500 ml	6	R\$ 220.00	R\$ 1.320.00
3	Triglicérides enzimático, frasco c/500 ml	5	R\$ 336.00	R\$ 1.680.00
4	Uréia enzimática, kit c/ 500 testes	4	R\$ 106.50	R\$ 426.00
5	Ácido úrico enzimático, kit c/ 200 ml	3	R\$ 72.00	R\$ 216.00
6	Creatinina colorimétrica, kit c/ 100 testes	8	R\$ 43.00	R\$ 344.00
7	Reagente precipitante para HDL, kit c/ 200 testes	4	R\$ 35.00	R\$ 140.00
8	PCR látex, 2,5 ml, 100 testes	5	R\$ 32.80	R\$ 164.00
9	Fator reumatóide látex, 2,5 ml, 100 testes	5	R\$ 34.50	R\$ 172.50
10	AEO látex, 2,5 ml, 100 testes	5	R\$ 46.50	R\$ 232.50
11	Tiras para urinálise com 10 áreas, frasco c/ 100	8	R\$ 30.00	R\$ 240.00
12	Pipeta sorológica, vidro de 1 ml 1/100	10	R\$ 21.50	R\$ 215.00
13	Pipeta sorológica, vidro de 2 ml 1/100	10	R\$ 21.50	R\$ 215.00
14	Pipeta sorológica, vidro de 5 ml 1/10	10	R\$ 21.50	R\$ 215.00
15	Pipeta sorológica, vidro de 10 ml 1/10	20	R\$ 23.00	R\$ 460.00
16	Tubo 12x75mm, 5ml, sem tampa, plástico, pacote com 1000 unidades	1	R\$ 50.00	R\$ 50.00
17	Tubo ensaio, vidro, 100 x15 mm, caixa com 250 unidades	1	R\$ 47.00	R\$ 47.00
18	Tubo cônico graduado 10 ml para exame de urina	50	R\$ 16.00	R\$ 800.00
19	Ponteira de 0 a 200 microlitros, amarela, pacote com 1000 unidades	3	R\$ 15.00	R\$ 45.00
20	Ponteira de 200 a 1000 microlitros, azul, 4l, pacote com 500 unidades	2	R\$ 30.00	R\$ 60.00
21	MIF – Conservante de fezes, frasco com 1000 ml	40	R\$ 24.00	R\$ 960.00
22	Reagente para reação de floculação de VDRL, kit com 250 testes	3	R\$ 35.00	R\$ 105.00
23	Tira para teste imunocromatográfico de gravidez, frasco com 30 tiras	4	R\$ 53.00	R\$ 212.00
24	Lâmina com 10 compartimentos para contagem de sedimento urinário, caixa com 100 unidades	3	R\$ 108.00	R\$ 324.00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO - MG

18.188.268/0001-64

Requisição: 0051/001      Unidade Requisitante: Serviço de Saúde

Dotações: 2.4.1.10.301.004.2.0024.3.3.90.30

Fornecedor: 3 Med Comercio de Medicamentos Ltda- ME    CNPJ: 04.650.643/0001-31

Vigência contratual: 16/10/2018

Lote	Especificação	Quantidade	Valor Unit.	Sub total
25	Soro anti – A, frasco com 10 ml	2	R\$ 26.00	R\$ 52.00
26	Soro anti - B, frasco com 10 ml	2	R\$ 26.00	R\$ 52.00
27	Soro anti – D, fator Rh, frasco com 10 ml	2	R\$ 52.00	R\$ 104.00
28	Sabão desincrostante para lavagem de vidraria, volume de 1kg	5	R\$ 29.00	R\$ 145.00
29	Tubo de polietileno (Westergreen) para VHS.	100	R\$ 55.00	R\$ 5.500.00

**Total da requisição R\$ 14.792.**